SЕRIE
6M
Energie-Messwandler
Schaltschränke für
elektrische
Verteilungen
Bedienfelder
Elektrische

SERIE 6M
Energie-Messwandler
Bestellbezeichnung
Beispiel : Serie 6M, 1phasen Netzanalyse-Messgerät bis zu 100 A, Modbus RS485 Schnittstelle, 0.5% Genauigkeit für Tragschiene 35mm (EN60715).
6 M . T B . 9 . 0 2 4 . 1 2 0 0
Serie
Typ
TA = 50A - 800 V AC / 1000 V DC
TB = 100A - 800 V AC / 1000 V DC
TF = 300A - 800 V AC / 400A - 1000 V DC
BU = ModbusTCP/IP-Modbus RS485 RTU
Spannungsart
0 = AC/DC
9 = DC
Betriebsnennspannung
024 = 24 V
Option
2 = Modbus RS485 RTU
Version
1 = Wandler-Form
2 = Mit RJ45 Anschluss (nur 6M.BU)
Anschlussbilder
Typ 6M.TA, 6M.TB und 6M.TF
*
* 100 mA - Träge
Typ 6M.BU mit 78 Typ 6M.TX mit 78.12
*
* 100 mA - Träge
X
II-
20
22
, w
w
w
.fi
n
d
er
n
et
.c
o
m
6
E
SERIE 6M
Energie-Messwandler
SERIE